支部親睦ゴルフコンペ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

恒例となりますゴルフコンペを開催致します。

この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと思っています。

初めて参加される方も大歓迎です。奮ってご参加ください。

参加される方は 10 月 19 日までに第五支部 幹事までご連絡下さい。

敬具

記

1.日時 11 月 3 日 土曜日 AM6：40 集合 AM7：06 OUT スタート

2.場所 鹿沼 72 カントリークラブ 筑波コース

    TEL0289-75-2111

栃木県鹿沼市楡木町 1475

アクセス/自動車 北関東自動車道 都賀 IC 10km、東北自動車道 鹿沼 IC 10km

3.会費 14,000 円(プレー費、昼食代＋1 ドリンク、 パーティ代を含む)個人精算

    参加費  ２,000 円 コンペ受付にて徴収致します。

問い合わせ先

幹事：春日部市立医療センター 矢﨑 中嶋

TEL048-735-1261（内線：8021）

        E メール：i-yazaki@sart.jp